2023 年 2 月 22 日

各 位

株式会社森本組

執行役員等の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年 2 月 17 日開催の取締役会において、下記の通り執行役員等の異動について決議しましたの

でお知らせいたします。

記

1. 執行役員の委嘱業務変更 （2023 年 4 月 1 日付）

（氏  名）           （新役職名）                     （現役職名）

田 中 裕 次 郎  常務執行役員 営業担当（東京駐在）     常務執行役員 東京支店長

青 木 宏 文  常務執行役員 営業担当（大阪駐在）     常務執行役員 大阪支店長

合 志 和 宏  執行役員 建築本部副本部長（九州駐在）  執行役員 九州支店長

畠 沢 貞 則  執行役員 東京支店長          執行役員 東北支店長

2. その他主要人事 （2023 年 4 月 1 日付）

（氏  名）      （新役職名）                      （現役職名）

佐 々 木 賢 一  東北支店長            東北支店副支店長

田 中 建 一  名古屋支店長            大阪支店建築営業部長

具 足 貴 史  大阪支店長           名古屋支店長

安 達 将 嗣  九州支店長         九州支店副支店長

以上